
   

 

 

 

 

 

Wydział Filozofii Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 68 05 

wfch@uksw.edu.pl | www.wfch.uksw.edu.pl 

 
 Warszawa, 04.01.2024 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 5/01/2024 z dnia 4.01.2024. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej.  

 

 

Na podstawie §8 Załącznika 2 do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej powołuje Wydziałowa Komisję Wyborczą w składzie: 

 

1. Dr hab. Dariusz Piętka, prof. ucz. 

2. Dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

3. Mgr Jan Filcek 

4. Lic. Aneta Topolska - przedstawicielka administracji wydziałowej 

5. Mgr Malwina Tkacz - przedstawicielka samorządu doktorantów  

6. Adrianna Kalinowska - przedstawicielka samorządu studentów 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dziekan 
/-/ ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni 

 


